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Name

Wiedemeier
Frutiger
Hassler
Kehrli
Schlappi
von Bergen
Wenger
Neiger

von Bergen
Fuhrer

von Weissenfluh
Huber
Moor
Anderegg
Zand

von Bergen
Brog
Neiger
Schlappi
Kehrli
Maurer
von Bergen
Frutiger
Schlappi
von Bergen
Meyer
Brunner
Rufibach
Nageli
Abplanalp
Grappi
Banholzer
von Bergen
Abplanalp
von Bergen
Banholzer
Siegenthaler
von Bergen
Scheller
Meyer
Kubli
Huggler
Frutiger
Winterberger
Abplanalp
Brugger
von Bergen
Roth

von Weissenfluh
Waithrich
Meyer
Herzer
Kehrli

Simmen
Thoni
Abplanalp

60% von 15 Schiitzen FS Guttannen ergibt 9 Pflichtresultate / Schnitt 67.44 Punkte

Freundschaftsschiessen 2019

Vorname

Markus
Simon
Christian
Kilian
Hans-Kaspar
Christian
Martin
Ivan
Thomas
Simon
Otto
Andreas
Kurt
Otto
Rafael
Andreas
Silvan
Hans
Werner
Walter
Ernst
Urs
Christof
Patrick
Samuel
Nadine
Walter
Walter
Hans
Xander
Michael
Jessica
Walter
Jelly
Peter
Martin
Werner
Ruedi
Bruno
Peter
Monika
Mathias
Noldi
Bruno
Andreas
Beni
Andreas
Christian
Beat
Jirg
Niklaus
Beat
Dominic

Nando
Ryan
Dres

Jg

81
84
82
89
63
79
80
85
91
45
56
59
66
68
2
0
0
60
61
62
76
78
90
95
7
1
34
42
58
84
93
98
53
53
55
69
72
83
42
47
80
2
52
91
65
98
58
77
4
56
68
87
2

Verein

Sch
Ik
Sch
Ik
Gu
Gu
Ik
Sch
Ik
Gu
Ik
Ik
Gu
Sch
Ik
Ik
Ik
Sch
Gu
Ik
Sch
Gu
Ik
Gu
Gu
Ik
Ik
Ik
Gu
Sch
Ik
Ik
Gu
Sch
Gu
Ik
Gu
Gu
Sch
Ik
Sch
Ik
Sch
Sch
Ik
Ik
Gu
Gu
Ik
Ik
Ik
Sch
Ik

Ik
Ik
Ik

JS

JS

JS

JS
JS

JS

JS

JS

JS
JS

Total

71
71
70

69
69

69
69

68
68

68
67

67
67

67
67

67
67

66
66

66
66

66
65

65
65

65
64
64
64
63

62
61

60
60

59
59

48

66
60

60% von 13 Schitzen FS Schattenhalb ergibt 8 Pflichtresultate / Schnitt 67.88 Punkte
60% von 28 Schiitzen SG Innertkirchen ergibt 17 Pflichtresultate / Schnitt 67.35 Punkte



Rang Name
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Vor
Vor

Zand

von Bergen
Brog

von Bergen
Meyer

Huggler

von Weissenfluh
Kehrli

Simmen
Thoni

Freundschaftsschiessen 2019

Vorname

Rafael
Andreas
Silvan
Samuel
Nadine
Mathias
Beat
Dominic

Nando
Ryan

Rangliste Jungschitzen

Jg
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Verein

Ik
Ik
Ik
Gu
Ik
Ik
Ik
Ik

Ik
Ik

JS

JS
JS

JS
JS

JS
JS
JS
JS

Total

67
67

66
66

59
48
66
60



